Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano V - Edição nº 00101 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DB22EEE0E6313C0D5FE56DA2C9B7ECC

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano V - Edição nº 00101 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024.
Processo Administrativo nº. 010/2024

EMPRESA:  ODENI SILVA LIMA - ME.
CNPJ: 21.632.596/0001-12
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
OBJETO: Prestação de serviços de dedetização química no prédio sede da Câmara Municipal de
Vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2023.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de agosto de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2024
DISPENSA Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024. ATO: Dispensa n° 009/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO:  ODENI SILVA LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
21.632.596/0001-12. OBJETO: Prestação de serviços de dedetização química no prédio sede da Câmara
Municipal de Vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais); Validade:
06/08/2024 a 20/08/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 –
Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Presidente Dutra - BA, 06 de agosto de 2024.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0116565F4E2E00464842AB274682E0D7

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano V - Edição nº 00101 | Caderno 1

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano V - Edição nº 00101 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024.

Processo Administrativo nº. 011/2024

CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA.
CPF: 921.212.505-06
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
OBJETO: Contratação de profissional especializado em prestação de serviços de alimentação de dados e
informações destinadas a atender a regularidade do SINCONFI E DCTF-WEB, atendendo as demandas da
Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2023.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12 de agosto de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2024
DISPENSA Nº 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024. ATO: Dispensa n° 010/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO:  ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº
921.212.505-06. OBJETO: Contratação de profissional especializado em prestação de serviços de
alimentação de dados e informações destinadas a atender a regularidade do SINCONFI E DCTF-WEB,
atendendo as demandas da Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$
5.000,00 (Cinco mil reais); Validade: 12/08/2024 a 30/08/2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara.
Elemento de despesa: 339039.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Presidente Dutra - BA, 12
de agosto de 2024. Edei Machado Pires. Presidente.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0DB22EEE0E6313C0D5FE56DA2C9B7ECC

		2024-08-14T20:29:23-0300